[image: image1.png]

ГЛАВА МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            от ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  24.08.2006г.   №  2257-П
                                                                     г.  Можайск

Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг, Перечня платных медицинских услуг, оказываемых муниципальным учреждением здравоохранения «Можайская центральная районная больница»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации от 06.10.2005г. №131-ФЗ, Закона Московской области «О здравоохранении в Московской области» от 11.11.2005г. №240/2005-03, Постановления Правительства РФ от 13.01.1996г. №27 «Об утверждении правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями», Устава муниципального образования «Можайский муниципальный район»,   Постановляю:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных медицинских
услуг, оказываемых муниципальным учреждением здравоохранения «Можайская
центральная районная больница» (Приложение 1).
2. Утвердить   с   01.09.2006г.   Перечень   платных   медицинских   услуг,
оказываемых    муниципальным    учреждением    здравоохранения    «Можайская
центральная районная больница» и их стоимость (Приложение №2).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации Можайского муниципального района Лузину М.П.
ГЛАВА МОЖАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      В.В.НАСОНОВ

* 002592